令和８年１月 20 日

報道関係機関 各位

田辺市財政課長 乾 善亮

令和７年度田辺市一般会計補正予算（第８号）

標記について、別紙のとおり補正予算を専決しましたので、お知らせいたします。

記

  専決日  令和８年１月 19 日

  内 容  別紙をご参照ください。

以上

≪お問い合わせ先≫

選挙管理委員会事務局：中岡

内線 3652

直通 26-9945

財政課：太田

内線 2252

直通 26-9918

令和７年度 田辺市一般会計補正予算（第８号） 【令和８年１月１９日専決】

補正予算額 6,100万円

【補正前予算額】544億7,291万５千円 【補正後予算額】545億3,391万５千円〕

事 項 補正予算の概要 補正予算
財源内訳

県補助金 一般財源

衆議院議員総選挙及び最高裁判所

裁判官国民審査

【選挙管理委員会事務局】

衆議院解散に伴う総選挙の実施に要する経費を計上する。

■公示日

令和８年１月27日（火）

■選挙期日

  令和８年２月８日（日）

■期日前投票期間

  令和８年１月28日（水）～２月７日（土） 11日間
61,000 59,222 1,778

（単位：千円）

	既定のセクション
	スライド 1